Verzeichnis der Arzte, die im Monat Mai 2024 den Turnusdienst an Feier- und Vorfeiertagen versehen

Elenco dei medici che presteranno servizio nei giorni festivi e prefestivi nel mese di maggio 2024

WIPPTAL - ALTA VALLE ISARCO

Brenner - Freienfeld - Pfitsch - Ratschings - Sterzing - Franzensfeste
Brennero - Campo di Trens - Val di Vizze - Racines - Vipiteno - Fortezza

01.05.2024
04.05.2024
05.05.2024
11.05.2024
12.05.2024
18.05.2024
19.05.2024
20.05.2024
25.05.2024
26.05.2024

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.

Mair Markus

Hartung Robert

Faltner Barbara

Bettini Giuliana
Bandierini Alberto (SHA)
Baccanelli Massimiliano
Niederwieser Esther
Veliu Sonila

Kurtallari Valbona
Stefani Pietro

BRIXEN UMGEBUNG 1 - BRESSANONE CIRCONDARIO 1
Brixen - Liisen - Vahrn

Bressanone - Luson - Varna

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

329 2395205
333 5216003 - 0472 764517
335 1050982
320 6068817
0472 764144 - 388 7619666
334 9156458
0472 755061 - 335 6072480
349 6732243
324 0953522
0472 760628 - 349 1624493

01.05.2024
04.05.2024
05.05.2024
11.05.2024
12.05.2024
18.05.2024
19.05.2024
20.05.2024
25.05.2024
26.05.2024

24

Dr

24 Dr

24
24
24
24
24
24
24
24

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.

. Sigmund Ferdinand

. Dellasega Veronika
Traverso Beatrice 2
Niederstatter Walter (SHA)
Seehauser Simon

Boschetti Luca

Damiani Stefan

Gostner Christof (SHA)
Kircher Christoph
Thiiringer Peter Lino7

BRIXEN UMGEBUNG 2 - BRESSANONE CIRCONDARIO 2
Miihlbach - Natz-Schabs - Rodeneck - Vintl
Rio di Pusteria - Naz-Sciaves - Rodengo - Vandoies

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

0472 832511 - 328 7819041
340 0512495

351 9413954

333 2538559

351 7559371

349 2991604

349 8240029 - 0472 200573
334 7138154

329 9350031

342 1955312

01.05.2024
04.05.2024
11.05.2024
18.05.2024
20.05.2024
25.05.2024

05.05.2024
12.05.2024
19.05.2024

26.05.2024

24
48
48
48
24
48

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.

Reichegger Andreas
Kobler Gregor
Biamino Moriz
Lanthaler Thomas
Rogen Georg (SHA)
Kobler Gregor

KLAUSEN-UMGEBUNG - CHIUSA-CIRCONDARIO

Barbian - Feldthurns - Klausen - Lajen - Villanders - Villn6B - Waidbruck
Barbiano - Velturno - Chiusa - Laion - Villandro - Funes - Ponte Gardena

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

348 6020433
0472 888018 - 333 2599593
389 5771800
371 4520704 - 0472 410064
0472 849777
0472 888018 - 333 2599593

01.05.2024
04.05.2024
05.05.2024
11.05.2024
12.05.2024
18.05.2024
19.05.2024
20.05.2024
25.05.2024
26.05.2024

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Diensthabende/r Arztin/Arzt
Diensthabende/r Arztin/Arzt
Diensthabende/r Arztin/Arzt
Diensthabende/r Arztin/Arzt
Diensthabende/r Arztin/Arzt
Diensthabende/r Arztin/Arzt
Diensthabende/r Arztin/Arzt
Diensthabende/r Arztin/Arzt
Diensthabende/r Arztin/Arzt
Diensthabende/r Arztin/Arzt

SHA = Sprengelhygienearzt — Medico igienista

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

331 9928128
331 9928128
331 9928128
331 9928128
331 9928128
331 9928128
331 9928128
331 9928128
331 9928128
331 9928128



